
UCHWAŁA NR 458.XXXIII.2016
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w statucie Teatru im. Adama Mickiewicza w Częstochowie

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579),  w związku z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406, zm. 2014 r. poz. 423, 
2015 poz. 337, poz. 1505, 2016 poz. 1020)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W statucie Teatru im. Adama Mickiewicza w Częstochowie stanowiącym załącznik do uchwały 
nr 427/XXIII/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Teatrowi 
im. Adama Mickiewicza w Częstochowie (Dz. U. Woj. Śl. z 2012 r. poz. 3282) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Teatr używa pieczęci podłużnej o następującej treści: Teatr im. 
Adama Mickiewicza ul. Kilińskiego 15, 42-202 Częstochowa.”;

2) w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Edukację teatralną, przygotowanie dzieci i młodzieży do świadomego 
odbioru sztuki teatralnej,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy

Zdzisław Wolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7245


		2016-12-30T11:24:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




